

26.72x35.47	1/3	1	עמוד	מסלול - ידיעות אחרונות	17/08/2015	49256155-7
מלון כפר גלעד - 40940						

ידיעות אחרונות

# מסלול

רק למנויי  
ידיעות  
אחרונות

יום שני, ב' באלול תשע"ה 17.8.2015

הרגע האחרון לאירועי  
הקיץ בברצלונה  
מאיה מאהלר | עמ' 8

## גליל פעיל

בנג'י, קירות טיפוס, קיאקים, פיינטבול  
ועוד המון: קחו את הנוער שלכם  
לחופשת אקסטרים בצפון הארץ. יש  
מצב שהם ייהנו | **מרים קוץ, עמ' 6**

זוג הורים ושני  
מתבגרים בטירוף  
ענת שינקמן | עמ' 4

26.84x35.14	2/3	6	עמוד	מסלול	17/08/2015	49256168-1
מלון כפר גלעד - 40940						

## מרים קוז

# צפון קדיצון

עם כל הכבוד למזגן, כמה אפשר לשבת עם הילדים במלון • את הטרנד המתגבר של נופש משפחתי פעיל מוביל הגליל העליון, שמציע הרים, צוקים ונחלים • מבולדרינג, דרך אומגה ופארק חבלים, ועד קיאקים וגלשני חתירה: חופשות אקסטרים צפוניות

אומגה בצוק מנרה



קלמנטינה אקטיב ליד קיבוץ הגושרים



ובה מיטב להיטי הפנאי, הוואפלס והשוקו). חדרי המשפחה עברו שיפוץ והם כעת כה יפים (בעיקר 11 הסוויטות החדשות), עד שקשה לעזוב אותם לטובת פעילויות, אבל יש הרבה מה לעשות, אז תנוחו בבית.

למלון שתי בריכות גדולות: אחת מקור רה (שפועלת גם בחורף), השנייה פתוחה, בין מדרסאות ועצים. יש סדנאות רבות, כמו קרקס וג'גלינג, סיור עששיות לילי ומעשיר בחצר תל חי, טיולי משפחות ברכב הפרטי (המלון נמצא בגליל העליון וקרוב גם לרמת הגולן, אז ממש אפשר לבחור היכן לטייל), סיורי חלי-בה וסיור לסליק המיטולוגי של כפר גלעדי (והעתיק ביותר בישראל - מ-1922), משח קי חפש את המטמון, שחייה לילית וקומז'יק, ועוד הרבה. פרטים ומחירים: 04-6900000, office@kfar-giladi.co.il

אחת האטרקציות שהמלון מפנה אליהן (ומציע אותן בהנחה לאורחים) הוא "אינדי פארק", אחד מאתרי הפעילות המקסימים באזור (במפגש תעלות הירדן, פנייה מכביש 90 לכיוון שמורת החולה, ויש שילוט). קסמו

של בונדינג, זה המקום. נתתי לילדים לחתור (הם משתפרים משנה לשנה). ללא מילים ובי-תיאום מושלם הפלנו את עצמנו למי הירדן, שהורידו מיידית את טמפרטורת הגוף שלנו בכמה מעלות טובות, ואז המשכנו לחתור וחי-כינו לרגע שבו נעוף מהמפל, נפילה שאנחנו מכירים בעיניים עצומות אבל מתרגשים ממנה בכל פעם מחדש.

החידוש הוא תוספת ריגוש בדמות חדר הקי-רנה של סרט רבי-חיושי. מי שרוצה לדעת איך נראה ראפטינג במקומות סוערים יותר בעולם, מוזמן להיכנס לאולם ההקרנה החדש, להודות לאל על המיזוג, לחגור את חגורות המושב, להרכיב את משקפי התלת-ממד, ולהיסחף לתוך חתירה בנהר הוטררה בנירזילנד. פיי-תולים וסלעים ומפלים, מעברים חדים וצרים (לעומת הירדן הזוחן), המים מנירזילנד מתי-זים גם עליכם, והכיף גדול (לבני 4 ומעלה).

בנוסף מחכות לכם באתר שלל אטרקציות ה"טופ רופ", ובהן פארק החבלים, קיר טיפוס (12 מטרים), חץ וקשת וכמובן האומגה, שת-טבול אתכם בירדן. אומגת ה"טופ רופ" היא אחד הביילויים שהילדים לא עומדים בפניו. הם מסוגלים לעלות ולרדת עשר פעמים (והכר-טיס מאפשר את זה).

קיאקי כבר בלום מציעים גם מתחם מסוי-דר לקמפינג, הכולל שירותים ומקלחות מים חמים לאורך היום והלילה ומרחבי דשא מטופ-חים לפיקניק משפחתי.

כל הפרטים, המחירים, שעות הפעילות והגבלות הגיל לפעילויות האקסטרים: [www.kayaks.co.il](http://www.kayaks.co.il), 1\*700\*50\*66\*11

### מלון כפר גלעדי: שיט בכל מיני כלים

במלון הכפרי "כפר גלעדי" מקדישים את העונות הבערות למשפחות ולילדים, כולל ארוחת בוקר לילדים בלבד (כימי שני ושישי,

של 213 שקל לילד (למינימום ארבעה לילות). הילודג' נמצא בישראל האחרונה והגבוהה של הרכבל שבצוק.

המשפחה מקבלת סרטי יד המאפשרים כניסה חינם וללא הגבלה למתקני הצוק, ופה יש חידושים. אמנם עד סוכות רכבת ההרים תהיה סגורה לשיפוצים ולתחזוקה, אבל האומגה ה"מפחידה" בהחלט פועלת, הילדים נהנו והתחרו ביניהם מי פוחד יותר (או פחות), ויש טרמפולינה, בנג', קירות טיפוס, חץ וקשת ופארק חבלים, וכעת נפתחה גם סדנת בולד-רינג (בולדר, באנגלית - סלע ענק, ובולדרינג הוא ענף הספורט המוקדש לטיפוס על סלעים כאלה).

אורחי הילודג' מוזמנים, ללא תוספת תשלום, לסדנה שמעבירים מטפסי הצוקים במנרה. הדגש הוא לא על גובה הטיפוס (עד 5 מטרים) אלא על הקשיים שברדך. הטיפוס ללא רתמה, והביטחון הוא מזרן המונח למרגלות הבולדר להבטיח נחיתה בטוחה. הסדנה נמצאת בגן הגיאולוגי הסמוך לצוק, ויש בה מסלולים מגובה 2 מטרים עד 5 מטרים, כ-30 מסלולים בכל רמות הקושי. מתאים לבני נוער ולמבוגרים.

נוסף על כניסה חינם וללא הגבלה לפעילות הרבות שבצוק, תינתן לאורחי הילודג' גם אטרקציה אחת חינם באזור, לפי בחירה. בין האטרקציות יש סיור באגמון החולה, טיול ג'יפים, וגם שיט בקיאקי כבר בלום.

### כפר בלום: קיאקים ופארק חבלים

אם תבחרו בקיאקי כבר בלום, תגלו שאלה אותם הקיאקים הכיפיים, ושהירדן זורם השנה קצת יותר, ומימי קרים עד עונג (בקבוקי המים שלנו, שנחו בקרקעית הסירה, הצטננו ממי הנהר כאילו היו במקרר). הקיאקים הם תענוג משפחתי אמיתי. אם אתם מחפשים שעה וחצי

הדרישה לפעילות בחופשה מעור-לם לא הייתה גבוהה יותר. כמעט בכל יום ולגמרי בלי להתחשב במעלות החום, נפתחים או מתעדר-כנים אתרי האקסטרים לסוגיהם, ובתי ההאר-חה לא מחמיצים את ההזדמנות לשדך לנופשים פעילויות ולעיתים גם לסכסד אותן, ואפילו להציע אותן כחלק מחבילת הנופש. העיקר שתבואו. ויש בזה היגיון רב. נאה ככל שיהיה חדרכם במלון (העירוני או הכפרי, היקר או הזול) - כמה זמן אפשר להיות בתוכו עם שניים או שלושה ילדים?

בגליל העליון, מקום מפגש של הרים, צוקים ונחלים, מובילים את המהלך, ובשנה האחרונה נפתחו וחודשו מספר נאה של אטרקציות משפחתיות, שבכולן יש אקשן רב חוצה-גילים. משפחה ובה פעוטות מלאי רצון טוב וגם טינאיג'רים זעופים, שנגררו לטיול בעל כורחם, תסתדר שם מצוין.

### מנרה לודג': כל אתגרי הצוק

מפעילי "צוק מנרה", שלייד קיבוץ מנרה, מפעילים זה שנה גם את חדרי האירוח הקי-בוניים, תחת השם "מנרה לודג'". חלק מהחדרים הקיבוניים שודרגו, ויש בהם כעת מי-טות נוחות מאוד, מרפסת נוף מקסימה, מזגן, טלוויזיה גדולה, מקלחונים חדשים, מקרר, מיקרוגל וקומקום חשמלי. המקום כה קריר, גם בקיץ, עד כי הילדים דרשו מיד בהיכנסם לחדר לכבות את המזגן, ואני מיהרתי לקומקום החשמלי והכנתי לעצמי כוס תה רותה. כן, כן.

הבריכה המוצעת כרגע לנופשים היא בריכת מרכז קנדה במטולה, עוד מקום עתיר אטרקציות, כולל החלקה על הקרח. רמת האירוח נעה בין בסיסית למשודרגת, והמחירים בשיא העונה באמצע השבוע הם 855 שקל ללילה לזוג כולל ארוחת בוקר, ותוספת

49256174-8	17/08/2015	ידיעות אחרונות - מסלול	עמוד 7	3/3	27.05x35.14
מלון כפר גלעד - 40940					

צילומים: אלעד גרשגורן

## לא רק בצפון

האקסטרים הוא המילה האחרונה בתחום הבילוי המשפחתי, ואתרים ואטרקציות חדשים נפתחים כל הזמן, ולא רק בגליל.

### בית השיטה: ריחוף מפנק

בקיבוץ בית השיטה תוכלו לתפוס מוקדם מאוד בבוקר (5:00, ליתר דיוק) את הכדור הפורח של חברת Skytrek. מסלול השיוט האווירי הוא מעל עמק זרעאל והגלבוע. האתר פועל 7 ימים בשבוע ויש מגוון של חבילות טיסה, כולל הדרכה, כיבוד בשמפניה בנחיתה, קפה ומאפה לפני ההמראה, שעה וחצי טיסה, ואפשר גם לבחור בפיקניק לאחר הנחיתה ובו ארוחת בוקר גדולה. הטסים יקבלו מזכרות, תעודות וצילומים וכן הסעה לנקודת ההמראה ומוקד הנחיתה. הבילוי איננו זול, אבל עד אחרי החגים יש הנחה מהמחיר

הרשמי: 670 שקל (במקום 1,050) לאדם לטיסת חווייה עם ארוחת בוקר, שמפניה, חבילת מזכרות, צילום, שיוע בשטח ועוד. ילדים עד גיל 13 המגיעים עם זוג הורים: רק 250 שקל (במקום 650 שקל). פרטים: 04\*8010023

### עכו: להלך בשמיים

בעכו נפתח פארק אקסטרים לכל המשפחה הכולל מתחם פעוטות מקסים, וגם קור טיפוס דו־צדדי:

אפשר לטפס מבחוץ וגם מבפנים. עוד במתחם: בנג'י לקפיצה חופשית (32 מטר, נוף עד ראש הנקרה מצפון ועד מפרץ חיפה בדרום), מתחם שרים תלויים לילדים, מתחם אקסטרים עם שתי אומגות גבוהות וארוכות, סולמות וחבלים, סלעי בולדר לטיפוס חופשי ועוד. כניסה: 10 שקלים, שיופחתו ממחיר האטרקציה שתרכשו (בתשלום נפרד).

### פתח תקווה: תקפצו על זה

בפתח תקווה נפתח אתר חדש: IJUMP - פארק טרמפולינות הראשון והגדול בישראל. מתברר שזו אופנה מתפשטת והבשורה יוצאת מפתח תקווה. מדובר בטרמפולינות שמקפיצות אתכם עד לגובה הטבעה בסל, עם אפשרות לסלטות משמעותיות ועוד. בן ציון גליס 50, צומת סגולה, לפרטים: www.ijump.co.il

### אילת: להגיע לטופ

אילת עתירת האטרקציות מתחדשת בפארק אקסטרים אתגרי: טופ 94, לכל המשפחה ולכל גיל. הפארק נמצא בהרי אילת, ליד שמורת "הגבעות השחורות" (8 דקות נסיעה ממרכז העיר). הפארק ממוזג ומאפשר מגוון גדול של פעילויות. למשל, צוק טיפוס המדמה את הרי אילת ואת סלעי הגרניט, שגובהו 19 מטרים ושמונה מטפסים יכולים להיאבק בו בדרום אל הצמרת; פארק חבלים תלויים (17 מטר גובה); מקפצה לרוחק (7 מטר גובה); מתקן מדרגות מאתגר - ככל שמתקדמים, הגובה והמרחק בין המדרגות מתעצמים. וגם: בנג'י לקפיצה חופשית מגובה 23 מטרים, סנפלינג, בולדרינג, קירות טיפוס, חץ וקשת, מטווח מקצועי, איירסופט - מתקן ירי בכלי נשק המדמים נשק אמיתי ויורים כדורי פלסטיק (לגילי 6 ומעלה), פיינטבול, קרטינג, ואפילו פעילות מים: מגלשה בגובה 7 מטרים, בריכת שכשוך לילדים ומתחם לבניית ארמונות חול. השרברב 1, פארק התעשייה שחורת, אילת. פתוח כל יום. פרטים ומחירים: www.top94.co.il, 08-6109009



טופ 94 באילת



## הגושרים מלון בטבע: טיולים על גלגלים

אורחי "הגושרים מלון בטבע" (ליד קיבוץ הגושרים) יכולים לקבל הנחה בחברת "טיולי הדן" (בכניסה לקיבוץ דפנה), המציעה טיולי שטח רכובים בפנינת חמד באזור. נוסעים ברי כבי קלאב קאר, רכבי גולף, אופני שטח או אופניים חשמליים, לאורך נהלים ומטעים ובי שמורות. אורחי המלון מקבלים 10% הנחה על רכיבה בקלאב קאר ו-25% הנחה על שכירת אופניים.

סמוך למלון הגושרים תמצאו גם את "קלי-מנטינה אקטיב" - פורס האטרקציות. מדובר בפארק חדש עם פעילויות לילדים, ובו שלל אקשן כמו משחקי פיינטבול, נשפני חצים בסגנון אינדיאנים וירי חץ בקשת, מתחם ירי, מסלול מכוניות שטח תחרותי (הפעלה בשלט רחוק) וטרקטורונים חשמליים לנהיגה עצמית (מגיל 3 ומעלה) בפארק המוטורי לילדים, ועוד. אורחי המלון משלמים 65 שקל לכרטיס (במקום 75 שקל).

למבוגר. דרך מלון כפר גלעדי תקבלו כרטיס סים במחיר 75 שקל לכל אחד מבני המשפחה (עד גיל שנתיים חינם). פרטים על הפארק: www.indipark.co.il, 053-6777717

## בתי ספר שדה: סיורים רגליים חינם

גם אם תבחרו ללון בבית ספר שדה בצפון, וגם אם לא, תזכו בהטבה: מדריכי החברה להגנת הטבע מציעים (עד אחרי החגים) סיור רגלי חינם במסלולים שדרגת הקושי שלהם מותאמת לכל המשפחה. הסיור יוצא עם מדריכי בתי ספר שדה גולן והרמונים בכל יום בשעות 11:00-13:00 מהרכבל העליון של ההרמונים, ונמשך שעה וחצי. צריך להגיע בכוחות עצמכם (העלייה ברכבל בתשלום). בין המסלולים לים המוצעים: מסלול רטוב בעין טינה (ממש ליד מגדל-שמש), מסלול רטוב ומוצל בבניאס הדרומי (בין הניון השקד לחניון האיקליפטוס), מסלול רטוב בעין דיבשה, הגובה (מכתש געשי) הגדולה ביער אודם, ועוד.

של האינדי הוא בשפע פעילויות האקסטרים המותאם לכל גיל ולכל המשפחה, ובשילוב של מים ויבשה. הפארק מנצל את האזור העמוק של תעלות המים הרחבות בירדן, ואחת האטרקציות הגדולות שלו היא שיט בכל מיני כלים: יש סירות פדלים לכל המשפחה, קיאקים וסירות קאנו. הלהיט העכשווי הוא סאפ (גלשן חתירה) יחיד וגם סאפ משפחתי, היחיד בארץ.

התחלנו בסירת קאנו, שהילדים השינו. היא מאוד מומלצת כי היא קלה לתפעול והילדים מרגישים כמו שייטים מנוסים. ההורה הבן טלן מוזמן לשתב באמצע, יש ארבעה מקומות בסך הכל. אחר כך הם עברו לסאפ, חוו נפילה או שתיים (זה מעצים את הפאן) ותירגלו את הכלי, שיש לו כבר חובבים רבים בכל העולם ובארץ.

בחלק היבשתי, המתאים יותר לקטנים, תמצאו חץ וקשת, אומגה, קיר טיפוס, פארק חבלים, מגלשת מים ועוד הרבה. פתוח כל יום, 18:00-9:00. כרטיס הכל כולל: 99 שקל לילד עד גיל 18, 79 שקל